[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 марта 2025 года № 84-па

пос. Плесецк
О создании комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области
Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Архангельской области от 17 февраля 2015 года № 62-пп «Об утверждении типового регламента работы комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ», администрация Плесецкого муниципального округа постановляет:
1.
Создать комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области (далее – согласительная комиссия).
2.
Утвердить прилагаемые:

- регламент работы согласительной комиссии;

- состав согласительной комиссии.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                  А.А. Кузнецов